
 
IGNALINOS RAJONO VIETOS VEIKLOS GRUPĖ 

VIETOS PLĖTROS STRATEGIJA „IGNALINOS RAJONO KAIMO PLĖTROS STRATEGIJA“ 

PARAMOS SUTARTIES NR. 42VS-KU-15-1-06679 

 

INFORMACIJA APIE ĮGYVENDINAMUS VIETOS PROJEKTUS 

PAGAL KVIETIMĄ NR. 16 (PAGAL IGNALINOS RAJONO KAIMO IR ŽUVININKYSTĖS PLĖTROS STRATEGIJOS 2014–2020 M. I PRIORITETO 

PRIEMONĘ NR. LEADER-19.2-SAVA-5 „PASLAUGŲ IR VIETOS PRODUKTŲ KŪRIMAS IR PLĖTRA“) 

 
2020 m. birželio 11 d. 

 
Eil. 

Nr. 

Vietos projekto 

paraiškos kodas 

Vietos projekto 

pareiškėjo 

pavadinimas 

Vietos projekto 

partnerio 

pavadinimas 

Vietos projekto 

pavadinimas 

Trumpas vietos projekto aprašymas Skirta 

paramos 

suma, Eur 

Paramos 

lyginamoji 

dalis, proc 

1. IGNA-

LEADER-6A-

DJ-16-1-2019 

Kęstutis 

Čepulis 

- “Kęstučio 

Čepulio 

autoserviso 

paslaugų veiklos 

kūrimas“ 

Projekto tikslas – įkurti individualią veiklą 

pagal pažymą, įdarbinti vieną jauną 

darbuotoją, teikti paslaugas, naudojant 

inovatyvias technologijas, rajone veikiančių 

įmonių išteklius, prisidedant prie įvairesnių 

paslaugų kūrimo, prie labai mažų įmonių ir 

kitų smulkiojo verslo iniciatyvų kūrimosi 

kaime skatinat paslaugų srities veiklą, 

sukuriant papildomus pajamų šaltinius, 

gerinant gyvenimo kokybę sau ir 

aplinkiniams. Projekto įgyvendinimo pabaiga: 

2020 m. gruodžio 31 d. 

36 968 

(be PVM) 

70 

2. IGNA-

LEADER-6A-

DJ-16-2-2019 

Nerijus 

Lekavičius 

- “Ginučių linėja“ Projekto tikslas – įsigyti būtinas priemones 

veiklai vykdyti (restoranų ir pagaminto valgio 

teikimo veikla ir kita pramogų ir poilsio 

organizavimo veikla); sukurti ne mažiau kaip 

dvi darbo vietas, iš jų bent vieną jaunam 

žmogui, siekiant didinti jaunų žmonių 

užimtumą ir verslumą kaimo vietovėse; teikti 

naudą rajono fiziniams ir juridiniams 

asmenims bendradarbiaujant ir naudojant 

vietos išteklius; didinat vietovių patrauklumą 

dėl teikiamų paslaugų įvairovės, pritraukti 

37 291 

(be PVM) 

66,9213 



  
daugiau atvykstančių turistų; per savo veiklą 

kurti tvarius finansinius šaltinius. Projekto 

įgyvendinimo pabaiga: 2021 m. kovo 31 d. 

3. IGNA-

LEADER-6A-

DJ-16-5-2019 

Paulius Alekna - “Verslo 

kūrimas“ 

Projekto tikslas – pastatyti 5 kupolinius 

namelius, įsigyti įrangą ir  teikti apgyvendinimo 

paslaugas kartu su gamtos terapijos sesijomis. 

Projekto įgyvendinimo pabaiga: 2021 m. lapkričio 

30 d. 

37 291 

(be PVM) 

70 

Iš viso: 111 550 - 

 


